[bookmark: _GoBack][image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.08.2024 г.                                                                                                № 25-р
с. Усть-Багаряк

О прекращении полномочий Главы
Усть-Багарякского сельского поселения

       В соответствии с абзацем 2 ч. 3 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 2, 3 ст. 24 Устава Усть-Багарякского сельского поселения,

1. Прекращаю полномочия Главы Администрации Усть-Багарякского сельского поселения с 27 августа 2024 года в связи с истечением срока полномочий.

2. Главному бухгалтеру произвести окончательный расчет, выплатить компенсацию за неиспользованный ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве 45 (сорока пяти) календарных дней.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный вестник Кунашакского муниципального района» (http://pravokunashak.ru), регистрация в качестве сетевого издания: Эл. № ФС 77-75580 от 19.04.2019 г.) и размещению на официальном сайте Усть-Багарякского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Усть-Багарякского
сельского поселения                                                                          Л.Г. Мухутдинова

image1.jpeg